
Informace o bateriích
Vložení nebo výměna baterií
VAROVÁNÍ! Abyste zabránili poškození baterie, přečtěte si  
důkladně tyto instrukce. Nedodržení následujících instrukcí  
může vést k vytečení kyseliny, které může způsobit  
popáleniny, zranění nebo jiná poškození.

Produkt vyžaduje: 2 x 1,5V AAA baterie a šroubovák
• Baterie může vkládat nebo vyměňovat jen dospělá osoba.
• Barevné bzučáky vyžadují 2 baterie typu AAA.
• Otvor na baterie je na spodní straně produktu.
•  Jestliže chcete vložit baterie, musíte použít šroubovák a odstranit  

kryt. Vložte baterie tak, jak je naznačeno uvnitř. Dejte kryt zpátky a přišroubujte ho.

Tipy na péči o baterie a údržbu
• Používejte 2 baterie AAA.
•  Přesvědčte se, že baterie vkládáte správně (pod dozorem dospělé osoby) a vždy se řiďte instrukcemi výrobce hračky a baterií.
•  Nemíchejte alkalické, standardní (karbonovo-zinkové) nebo nabíjecí (niklovo-kadmiové) baterie.
•  Nemíchejte nové a použité baterie.
•  Vložte baterie se správnou polaritou. Póly  +  a  –  musí být vloženy správným směrem, jak je to vyznačeno uvnitř prostoru  

pro baterie.
•  Nenabíjejte nenabíjecí baterie.
•  Baterie dobíjejte jen pod dohledem dospělé osoby.
•  Před dobíjením vyjměte nabíjecí baterie z hračky.
•  Používejte jen baterie stejného nebo podobného typu.
•  Nezkratujte stabilizátory terminálu.
•  Vždy odstraňte z produktu slabé nebo prázdné baterie.
•  Jestliže nebudete produkt určitou dobu používat, baterie vyjměte.
•  Skladujte při pokojové teplotě.
•  Produkt čistěte tak, že ho utřete suchým hadříkem.
•  Uchovejte tyto instrukce pro případné použití v budoucnosti.

Barevné bzučáky 
Oživte jakoukoli hru použitím těchto bzučáků se čtyřmi zábavnými zvuky!

STIEFEL EUROCART s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083, fax: 517 346 283, http://www.stiefel-eurocart.cz

# LER 3774

Poznámka: Toto zařízení bylo vyvinuto a testováno tak, aby splňovalo kritéria třídy B digitálních zařízení podle  
15. části pravidel a nařízení FCC. Limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly ochranu proti nevhodnému rušení v obytných 
prostorách.

Toto zařízení generuje, využívá a může i vydávat rádiofrekvenční energii, pokud není nastaveno a používáno podle 
instrukcí, může dojít k nevhodnému rušení rádiové komunikace. I když neexistuje záruka, že se rušení nevyskytne  
i v případě specifické instalace. Jestliže toto zařízení způsobuje nevhodné rušení rádiového nebo televizního signálu, 
který je ovlivněn tím, zda je zařízení vypnuto nebo zapnuto, vyzýváme uživatele, aby vyzkoušel opravit rušení postupně 
následujícími nastaveními: 
•  Přeorientujte nebo přetočte přijímací anténu.
•  Zvětšete odstup mezi zařízením a přijímačem.
•  Připojte zařízení do jiné zástrčky, než je připojen přijímač.
•  Prokonzultujte problém s obchodníkem nebo s technickým expertem na rádio resp. TV.

Nevhodné pro děti 
do 3 let.


